

6 MOSTY

NS	Název činnosti						
----	----------------	--	--	--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti						
----	----------------	--	--	--	--	--	--

## 8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	<b>Štěpkování</b> označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	200	1049,00	19%	209800,00	39862,00	249662,00
81020	<b>Likvidace polomů</b> označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očišťení pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	20	249,50	19%	4990,00	948,10	5938,10
81030	<b>Zpracování odpadového dřeva</b> označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očišťení pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	200	249,50	19%	49900,00	9481,00	59381,00
81097	<b>Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů</b>	km	100	105,00	19%	10500,00	1995,00	12495,00

81099	<b>Řízení provozu</b> doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	50	315,00	19%	15750,00	2992,50	18742,50
82110	<b>Vysazování včetně kůlu a chrániček</b> označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, stromků a kůlů dodávka sazenic, kůlů a chrániček sestřížení kořenů, usazení stromku do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seříznutím očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	50	185,00	19%	9250,00	1757,50	11007,50
82210	<b>Údržba - zalévání</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých stromů hadicí z kropičky přejezd mezi stromy příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	500	28,90	19%	14450,00	2745,50	17195,50
82310	<b>Řez a průklest ze země</b> označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily	ks	100	165,00	19%	16500,00	3135,00	19635,00

82320	prořezání koruny stromu zatížení řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu uložení pily zrušení dopravního značení	ks	200	349,00	19%	69800,00	13262,00	83062,00
<b>cena:</b>	<b>Řez a průklest ve výškách</b>							
<b>obsah:</b>	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy prořezání koruny stromu zatížení řezů barvou soustředění odřezaných větví na hromadu uložení pily zrušení dopravního značení Použití vysokozdvizné plošiny se oceňuje podle NS 82397							
82397		h	10	750,00	19%	7500,00	1425,00	8925,00
<b>cena:</b>	<b>Použití vysokozdvizné plošiny</b>							
82410	<b>Ochrana proti škůdcům - osazení chráničů</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka chrániček příprava obalového materiálu nasazení chrániče kolem stromku, zajištění chrániče přesun k dalšímu stromku zrušení dopravního značení	ks	50	78,60	19%	3930,00	746,70	4676,70
<b>cena:</b>								
<b>obsah:</b>								
82420	<b>Ochrana proti škůdcům - postřiky</b> označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače, nalití a dodávka postřiku rozmíchání postřiku příprava postřikovače na pracovišti postřik stromu ruční tyčí od vrchole stromu dolů a od okraje stromu k jeho vnitřní části	ks	500	38,90	19%	19450,00	3695,50	23145,50
<b>cena:</b>								
<b>obsah:</b>								

82497	přejezd k dalšímu stromu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	10	245,00	19%	2450,00	465,50	2915,50
<b>cena:</b>	<b>Ochrana proti škůdcům – likvidace napadeného listí</b>							
<b>obsah:</b>	kontrola zralosti ovoce, určení pořadí sklizně, hlídání alejí oceňování ovocných stromů před sklizní pro prodej soukromým zájemcům všeobecná kontrola stromové, evidence poškozených stromů, určování postříků							
82830	Likvidace pařezů – do průměru 500 mm	ks	20	615,00	19%	12300,00	2337,00	14637,00
<b>cena:</b>	označení pracoviště dopravním značením							
<b>obsah:</b>	příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82840	Likvidace pařezů – nad průměr 500 mm	ks	5	1250,00	19%	6250,00	1187,50	7437,50
<b>cena:</b>	označení pracoviště dopravním značením							
<b>obsah:</b>	příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82970	Kácení včetně odvětvění – do průměru 300 mm	ks	50	495,00	19%	24750,00	4702,50	29452,50
<b>cena:</b>	označení pracoviště dopravním značením							
<b>obsah:</b>	příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu							

82930	naříznutí, zářez klínu, doříznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	5	990,00	19%	4950,00	940,50	5890,50
	<b>Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm</b> označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu naříznutí, zářez klínu, doříznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení							
82940	<b>Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm</b> označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu naříznutí, zářez klínu, doříznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	1	1625,00	19%	1625,00	308,75	1933,75
	<b>Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm</b> označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu naříznutí, zářez klínu, doříznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení							
82999	<b>Řízení provozu</b> doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	50	315,00	19%	15750,00	2992,50	18742,50
	<b>Řízení provozu</b> doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
83110	<b>Vysazování keřů do jamek</b> označení pracoviště dopravním značením	m2	10	29,50	19%	295,00	56,05	351,05
	<b>Vysazování keřů do jamek</b> označení pracoviště dopravním značením							

83210	příprava nářadí a keřů dodávka keřů sestrižení kořenu, usazení keře do jamky, zasypávání se současným prořepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	10	10,00	19%	100,00	19,00	119,00
	<b>Údržba keřů - zalévání</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kroupičky vodou příprava kroupičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokroupičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
83310	Keře - průklest označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení	m2	50	31,50	19%	1575,00	299,25	1874,25
	<b>Keře - likvidace řezáním</b> označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů chemické ošetření řezů	m2	10000	19,50	19%	195000,00	37050,00	232050,00





84840	obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	10000	3,95	19%	39500,00	7505,00	47005,00
	<b>Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek</b> označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezu - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení							
84850	<b>Ošetření travních porostů chemickými prostředky</b> označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	5000	1,20	19%	6000,00	1140,00	7140,00

2337855,00      444192,45      2782047,45

**9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI**

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní dobu) doprava na stanoviště	h		238,50	19%	0,00	0,00	0,00
91910	Pohotovost na pracovišti	h		215,00	19%	0,00	0,00	0,00
91920	Pohotovost domácí	h	5000	49,00	19%	245000,00	46550,00	291550,00
	<b>Součet za sledované období</b>					<b>18237069,50</b>	<b>3465043,205</b>	<b>21702112,71</b>

**Poznámky:**

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. .

NS s koncovým dvojitým 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojitým 98 (doprava a poplatek za skládování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

Období od 1.1.2007 do 31.12.2007

**I ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ**

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km						
cena:	posyp skvárou	km	13000	215,00	19%	2795000,00	531050,00	3326050,00
cena:	posyp drhí	km	1000	215,00	19%	215000,00	40850,00	255850,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1000	275,00	19%	275000,00	52250,00	327250,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km	10000	289,00	19%	2890000,00	549100,00	3439100,00
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11810	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	1000	8,50	19%	8500,00	1615,00	10115,00
obsah:	kontrolní jízdy osobním automobilem							
11720	Kontrolní jízdy sypačem	km	5000	29,50	19%	147500,00	28025,00	175525,00
obsah:	kontr. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu							
12110	Odstaňování sněhu předřazenou radlicí	km	5000	98,00	19%	490000,00	93100,00	583100,00



17110	Úklid po zimě	km								
cena:	samosběr	km	150	3350,00	19%	502500,00	95475,00	597975,00		
cena:	fraktorovým zametačem	km	100	2150,00	19%	215000,00	40850,00	255850,00		
obsah:	silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km									

10295800,00      1956202,00      12252002,00

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	<b>Čištění vozovek metením strojně traktorovým zametačem</b> označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	40000	0,96	19%	38400,00	7296,00	45696,00
20111	<b>Čištění vozovek metením strojně samosběrem</b> označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m2	10000	1,11	19%	11100,00	2109,00	13209,00
20121	<b>Čištění vozovek splachováním strojně</b> označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	100	0,92	19%	92,00	17,48	109,48
20140	<b>Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně</b> označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti	m2	20000	5,15	19%	103000,00	19570,00	122570,00

20150	odkopání silnější vrstvy bláta ruční zametení kartáči uložení odkop. materiálu a smetených nečistot na hromady na krajnici výkop stružek pro volný odtok vody z vozovky úklid ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek naložení na dopravní prostředek neobsahuje dopravu odkop. materiálu a nečistot a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m2	500	16,95	19%	8475,00	1610,25	10085,25
	<b>Čištění vozovek od nánosů - strojně</b>							
	označení pracoviště dopravním značením příprava strojů na pracovišti k odstranění naplavenin shrnování a nakl. naplaveniny na dopravní prostředek nakladačem splach. zbytku nečistot tlak. vodou ke krajnici s případným naložením očištění silničních mechanismů od bláta příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu naplavenin a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)							
20197	<b>Neodkladné zásahy</b>	h						
	dopravné osobním vozidlem	km	300	7,90	19%	2370,00	450,30	2820,30
	dopravné technologickým vozidlem	km	300	17,90	19%	5370,00	1020,30	6390,30
	dopravné nákladním vozidlem	km	200	30,00	19%	6000,00	1140,00	7140,00
	pronájem SDZ	ks/den	50	34,80	19%	1740,00	330,60	2070,60
	práce při výkonu	hod	150	155,00	19%	23250,00	4417,50	27667,50
20198	<b>Doprava a poplatek za skládkování</b>	t						
	za skládku	m3 do 1km	1	60,00	19%	60,00	11,40	71,40
		m3 do 2km	1	78,00	19%	78,00	14,82	92,82
		m3 do 3km	1	98,00	19%	98,00	18,62	116,62
		m3 do 4km	1	119,00	19%	119,00	22,61	141,61
		m3 do 5km	1	139,00	19%	139,00	26,41	165,41
		m3 do 6km	1	158,00	19%	158,00	30,02	188,02
		m3 do 7km	1	178,00	19%	178,00	33,82	211,82
		m3 do 8km	1	199,00	19%	199,00	37,81	236,81
		m3 do 9km	1	219,00	19%	219,00	41,61	260,61



cena:	m3 do 10km	m3	1	238,00	19%	238,00	45,22	283,22
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19%	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovné	t	20	455,00	19%	9100,00	1729,00	10829,00
20297								
cena:	Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kužl)	h	50	425,00	19%	21250,00	4037,50	25287,50
obsah:	mimo označení světelnou šipkou na vlažním pracovním stroji							
21110								
cena:	Letní pohoz (0,5 - 1 kg / m2)	m2	5000	1,70	19%	8500,00	1615,00	10115,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka kameniva plnění a doplňování sypače kamenivem strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne							
21310								
cena:	Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm	m2		28,70	19%	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21320								
cena:	Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm	m2		33,90	19%	0,00	0,00	0,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21425								
cena:	Nátěr ze silničního asfaltu 1.50 kg/m2	m2	1000	33,90	19%	33900,00	6441,00	40341,00

obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr. prostředek	m2	1000	36,20	19%	36200,00	6878,00	43078,00
21445	<b>Nátěr z asfaltové emulze 1.60 kg/m2</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nástavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr. prostředek	m2	1000	37,10	19%	37100,00	7049,00	44149,00
21455	<b>Nátěr z modifikované emulze 1.60 kg/m2</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nástavců střík.tyčí	m2	1000	37,10	19%	37100,00	7049,00	44149,00



21599	příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	h	200	315,00	19%	63000,00	11970,00	74970,00
cena:	<b>Řízení provozu a dozor</b>							
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti dodávka veškerého provozního materiálu řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
21711		t	50	4450,00	19%	222500,00	42275,00	264775,00
cena:	<b>Výpravky výtlučků asfaltovou směsí za horka do upravenyc</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu frézování výtlučku a vyčištění provedení spojovacího postřiku vyplnění výtlučku asf. betonem s převýšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtlučku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21712		t	200	3300,00	19%	660000,00	125400,00	785400,00
cena:	<b>Výpravky výtlučků asfaltovou směsí za horka</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku vyplnění výtlučku asf. betonem s převýšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtlučku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21713		t	10	11795,00	19%	117950,00	22410,50	140360,50
cena:	<b>Výpravky výtlučků asfaltovou směsí za studena</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu							

	příprava nářadí na pracovišti vyplnění výtlučku směsí začištění okolí výtlučku a hutnění přejezd k dalšímu výtlučku příprava k odjezdu z pracoviště, očištění nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
21799										
cena:	<b>Rízení provozu a dozor</b>	h	300	315,00	19%	94500,00	17955,00	112455,00		
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště									
22323										
cena:	<b>Podšypná vrstva ze šterkopísku - tl. 15 cm</b>	m2	100	148,00	19%	14800,00	2812,00	17612,00		
obsah:	dovoz potřebného objemu šterkopísku označení pracoviště dopravním značením rozprostření šterkopísku v předepsané tl. vyrovnaní do potřebné nivelety zhotovení vrstvy šterkopísku úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze									
22331										
cena:	<b>Podklad z kameniva obal. asfaltem - tl. 5 cm</b>	m2	100	210,00	19%	21000,00	3990,00	24990,00		
obsah:	dovoz potřebného množství kameniva obaleného asfaltem označení pracoviště dopravním značením očistění ložné plochy  rozprostření obal. Kameniva ve stanovené tloušťce a niveletě zhotovení vrstvy obal. Kameniva úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze									
22342										
cena:	<b>Podkladní vrstva ze šterku - tl. 10 cm</b>	m2	100	119,00	19%	11900,00	2261,00	14161,00		



22712	příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	m2	100	195,00	19%	19500,00	3705,00	23205,00
cena:	<b>Odst. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava komprezoru, příprava nářadí vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtluku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případný přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii úklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22799	<b>Řízení provozu a dozor</b> doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště	h	50	315,00	19%	15750,00	2992,50	18742,50
cena:	<b>Řízení provozu a dozor</b>							
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							
22811	<b>Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm</b> označení pracoviště dopravními značkami příprava píly na asfalt vlastní řezání krytu úklid pracoviště přesun k dalším označeným místům očištění píly, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek	bm	300	112,00	19%	33600,00	6384,00	39984,00
cena:	<b>Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm</b>							
obsah:	označení pracoviště dopravními značkami příprava píly na asfalt vlastní řezání krytu úklid pracoviště přesun k dalším označeným místům očištění píly, naložení na dopr. prostředek zrušení dopravního značení s naložením značek							
22812	<b>Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm</b>	bm	100	150,00	19%	15000,00	2850,00	17850,00
cena:	<b>Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5 - 10 cm</b>							
obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22811							
22817								

<b>cena:</b>	<b>Frézování spár a prasklín</b>	200	38,50	19%	7700,00	1463,00	9163,00
<b>obsah:</b>	označení pracoviště dopravním značením příprava frézky na spáry vlastní frézování úklid pracoviště přejezd k dalším označeným sparám či prasklinám očistění frézky, naložení na doprav. prostředek zrušení doprav. značení s naložením značek, případně ponechání do další pracovní fáze ( bezprostředně by měly následovat práce dle NS 22831 )	bm					
22831							
<b>cena:</b>	<b>Zalévání spár asfaltovou zálevkou</b>	200	52,50	19%	10500,00	1995,00	12495,00
<b>obsah:</b>	označení pracoviště doprav. značením příprava tavicího kotle a ručního náradí, ohřev zálevkové hmoty, vyčištění a profouknutí spáry vč. vyhřátí vlastní zalévání spár, úklid pracoviště přejezd k dalším označeným místům očistění pracov. zařízení zrušení doprav. značení vč. naložení na dopr. prostředek, odjezd práce dle tohoto NS by měly bezprostředně navazovat na práce dle NS 22817	bm					
22899							
<b>cena:</b>	<b>Řízení provozu a dozor</b>	50	315,00	19%	15750,00	2992,50	18742,50
<b>obsah:</b>	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště	h					
22910							
<b>cena:</b>	<b>Naložení na nákladní automobil a odvoz</b>	10	325,00	19%	3250,00	617,50	3867,50
<b>obsah:</b>	dále uvedené práce navazují na práce dle NS 22613 a 22615 jestliže fréza nemá samonakládací pás označení pracoviště doprav. značením příprava stroje na pracovišti nakládání a pojezdění očistění vozovky	t					



22911	příprava stroje k odjezdu, úklid nářadí zrušení doprav. značení s naložením značek odjezd z pracoviště, odvoz a uložení materiálu na deponii	t	5	395,00	19%	1975,00	375,25	2350,25
obsah:	<b>Ruční nakládání</b> označení pracoviště doprav. značkami ruční nakládání odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek očistění pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení na dopr. prostředek odvoz naloženého materiálu vč. uložení na deponii, odjezd z pracoviště							
22998	<b>Doprava a poplatek za skládkování</b>	t						
cena:	1							
cena:	m3 do 2km	m3	1	60,00	19%	60,00	11,40	71,40
cena:	m3 do 3km	m3	1	78,00	19%	78,00	14,82	92,82
cena:	m3 do 4km	m3	1	98,00	19%	98,00	18,62	116,62
cena:	m3 do 5km	m3	1	119,00	19%	119,00	22,61	141,61
cena:	m3 do 6km	m3	1	139,00	19%	139,00	26,41	165,41
cena:	m3 do 7km	m3	1	158,00	19%	158,00	30,02	188,02
cena:	m3 do 8km	m3	1	178,00	19%	178,00	33,82	211,82
cena:	m3 do 9km	m3	1	199,00	19%	199,00	37,81	236,81
cena:	m3 do 10km	m3	1	219,00	19%	219,00	41,61	260,61
cena:	m3 za každý další km	m3	1	238,00	19%	238,00	45,22	283,22
cena:	skládkovné	t	20	15,00	19%	15,00	2,85	17,85
23120	<b>Dlažba z kostek drobných</b>	m2	10	1290,00	19%	1290,00	2451,00	15351,00
obsah:	doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii poblíž pracoviště dodávka kostek a dalšího provozního materiálu označení pracoviště doprav. značením příprava ručního nářadí dovoz materiálu ručně na pracoviště rozproštění lože kladení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN vyplnění spar pískem							

23420	hutnění položené dlažby dle technolog.předpisů úklid pracoviště, uklid nářadí a zbylého materiálu zrušení doprav.značení s naložením na dopr.prostředek	m2	10	295,00	19%	2950,00	560,50	3510,50
cena:	<b>Rozebrání dlažby z kostek drobných</b>							
obsah:	označení pracoviště doprav.značením příprava ručního nářadí rozebrání dlažby ručně s pomocí nakladače očišťení kostek vytřídění kostek s odhovem na hromadu nebo s naložením odvoz kostek na deponii uklizení pracoviště, uklizení nářadí							
23099	zrušení doprav.značení s naložením značek na dopr.prostředek	h	15	315,00	19%	4725,00	897,75	5622,75
cena:	<b>Rízení provozu a dozor</b>							
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště doprava pracovníků z pracoviště							

2934699,00      557592,81      3492291,81

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	<b>Čištění SDZ mytím strojně</b> plnění a doplňování nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením(pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	100	32,50	19%	3250,00	617,50	3867,50
31120	<b>Čištění SDZ mytím ručně</b> naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (pohyblivé DZ dle TP 66 ) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav.značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení doprav.značení ( dle TP 66 ), odjezd z pracoviště	ks	100	62,50	19%	6250,00	1187,50	7437,50
31210	<b>Nátěr rubu SDZ včetně stojanu</b> označení pracoviště doprav.značením příprava a ředění barvy,příprava ostatního materiálu a nářadí očistění rubu stojanu a značky natření fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdňných obalů a zbytků barev na dopr.prostředek přesun k další SDZ očistění štětců a ostatních pomůcek zrušení doprav.značení s naložením značek na doprav.prostředek	ks	50	165,80	19%	8290,00	1575,10	9865,10
31220	<b>Nátěr rubu SDZ včetně očištění</b> označení pracoviště doprav.značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očistění rubu značky	ks	50	125,00	19%	6250,00	1187,50	7437,50

	natření rubu značky fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očistění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek											
31230		ks	50	122,50	19%	6125,00	1163,75	7288,75				
	<b>Nátěr stojanu SDZ včetně očistění</b> označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očistění stojanu SDZ natření stojanu značky fermezovou barvou na konstrukce											
	naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očistění štětů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek											
31335		ks	30	235,00	19%	7050,00	1339,50	8389,50				
	<b>Výměna SDZ na původním stojanu</b> označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky zrušení dopravního značení Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti.											
	kulatá značka - typ B	ks	5	1196,00	19%	5980,00	1136,20	7116,20				
	trojúhelník - typ A	ks	5	1111,00	19%	5555,00	1055,45	6610,45				
	dotáková tabule - typ E2	ks	5	828,00	19%	4140,00	786,60	4926,60				
	směrová šipka tř. - typ IS 3a	ks	5	1692,00	19%	8460,00	1607,40	10067,40				
	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	5	1926,00	19%	9630,00	1829,70	11459,70				